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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.

INFORME DE VERIFICACION OFERTA ECONOMICA
22 DE NOVIEMBRE DE 2022

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 023-5.5.0.2022

OBJETO: “CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE MESAS DE CIRUGIA ELECTROHIDRAULICAS PARA LA

REALIZACION DE PROCEDIMIENTOS QU]RURGICOS EN EL AREA DE QUIROFANO DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.”

... OFERTA ECONOMICA .~

: : PROPONENTE UT NARINO 023—2022 Lo e AT et e e
i REQUIS]TOAVERIFICAR . [+CUMPLE - { \NO CUMPLE PRESUPUESTO OF!CIAL . VALOR OFERTADO .
Propuesta econdmica (Solo se tendra en
cuenta las propuestas presentadas en el

formato 1 que deberd incluir presupuesto X $442.654.990 $348.480.000
discriminado).

. OFERTA ECONOMICA

T PROPONENTE SURGIPLAST. LTDA . '
~_REQUISITO A VERIFICAR . ... CUMPLE | NO CUMPLE _ : OBSERVACIONES L
Propuesta econdmica (Solo se tendra en EI valor del presupuesto unitario no commde
cuenta las propuestas presentadas en el con el valor del presupuesto total

formato 1 que debera mclu:r presupuesto X
discriminado).

- :: OFERTA ECONOMICA - _
i PROPONENTE INGENIERIA CLINICA A SU SERVICIO INCLISER LTDA e
G ,;REQUISITDAVERIFICAR ...... .i:{CUMPLE | NO CUMPLE | PRESUPUESTO OFICIAL. _VALOR OFERTADO -
Propuesta econdmica (Solo se tendra en '
hﬂ; cuenta las propuestas presentadas en el

formato 1 que debera incluir presupuesto X $442.654.990 $442.653.820
discriminado).

~
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARIRO E.8.2.

i irabajamos por mi Narifio,

tu salud,

nuestro compromiso!

i
!
1

' OFERTA ECONOMICA

PROPONENTF G BARCOS.A

REQUISITO A VERIFICAR

discriminado).

CUMPLE | NO CUMPLE PRESUPUESTO OFICIAL | "VALOR OFERTADO -
Propuesta econémica (Solo se tendra en
tuenta las propuestas presentadas en el ! )
formato 1 que debera incluir presupuesto X $442.654.990 $424.948.000
discriminado). ‘
L ~OFERTA ECONOMICA - ' B

B PROPONENTE ELECTROMEDICA EQUIPOS MEDICOSSAS R R

REQUISITO A VERIFICAR CUMPLE | NO CUMPLE | PRESUPUESTO OFIClAL' VALOR OFERTADO
Propuesta econdmica (Solo se tendra en
cuenta las propuestas presentadas en el
formato 1 que deberd incluir presupuesto X $442.654.990 $346.523.954

CONSOLIDADO EVALUACION OFERTA ECONOMICA

No.

NOMBRES

RESULTADO VERIFICACIéN_ O_FERTA :f o

ECONOMICA .

01

UT NARINO 0232022

HABILITADO

02

SURGIPLAST LTDA

RECHAZADO, el oferente SURGIPLAST LTDA,
se encuentra inmerso en la causal de rechazo
contemplada en el numeral 19, literal g, que
senala:

“g. Cuando no se discrimine el presupuesto o
el valor del presupuesto discriminado no
coincida con el valor def presupuesto total ¢ se
modifique o aitere el anexo de propuesta
econdmica o el anexo no esté suscrito o no
este suscrito por la persona legalmente capaz
de obligar al proponente o no se presente.”

INGENIERIA CLINICA A SU SERVICIO INCLISER
LTDA

HABILITADO

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Paste /7 Narifio
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i frabajamos por mi Narifio

I

tu salud,
I nuestro compromiso!
HOSPITAL Frmgae
UNIVERSITARIO
DEFARTAMENTAL Q& NARING E.5,E,
04 GBARCOSA =~ oo T - HABILITADO
05 ELECTROMEDICA EQUIPGS MEDICOS S.AS. HABILITADO

Pasto (N), veintidés (22) de noviembre de dos mil veintidés (2022).

YANETH VALENCIA LOPEZ
Profesional Especializado/Quiréfano y Ginecobstetricia
Evaluacioh Ofefta Econémica

L JANELZ
DANIEL ZAMBRANO
Abogado Contratista Oficina Juridica

Apoyo Evaluacidén Oferta Econdmica
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